Nomina virginum.

Sancta Felicitas
Sancta Ferpetua
Sancta Petronilla
Sancta Agnes
Sancta Agatha
Sancta Lucia
Sancta Cecilia
Sancta Anna
Sancta Christina
Sancta Constantia
Sancta Emerentiana
Sancta Daria
Sancta Praxedis
Sancta Savina
Sancta Genufesa
Sancta Scolastica
Sancta Thecla
Sancta Potentiana
Sancta Juliania
Sancta Justina
Sahcta Eulalia
Sancta Eugenia
Sancta Eusemia
Sancta Margarita
Sancta Marina
Sancta Sotheris
Sancta Mustiola
Sancta Speciosa
Sancta Columba
Sancta Juliana
Sancta Benedicta
Sancta Anastasia
Sancta Concordia.
Sancta Pelagia.
Sancta Natalia.
Sancta Prisca
Sancta Barbara
Sancta Martina
Sancta Digna
Sancta Merita.
Sancta Rusina.
Sancta Secunda
Sancta Potentiana
Sancta Martha
Sancta Aurea
Sancta Helena
Sancta Sophia
Sancta Anna
Sancta Susanna
Sancta Elisabeth
Sancta Eufraxia
Sancta Honorața
Sancta Reparata
Sancta Romula
Sancta Redempta

A	Propitius esto	parce nobis Domine,
or.	Propitius esto	libera nos Domine,
or.	Ab omni malo	libera.
or.	Ab omni iniuitate	lib.
or.	Ab omni cogitatione prava	lib.
or.	Ab omni immunditia mentis. et corporis	lib.
or.	A peccatis nostris	lib.
or.	Ab ira tua	lib.
or.	A persecutione inimicorum	lib.
or.	Ab ira, et odio, et omni mala voluntate	lib.
or.	Ab insidiis diaboli	lib.
or.	Ab insidiis hominum	lib.
or.	A ventura ira	lib.
or.	A gladio maligno	lib.
or.	A gente pagana	lib.
or.	B A persidis gentibus	lib.
or.	A peste et clade	lib.
or.	A fulgure et tempestate	lib.
or.	A subitanæ, et æterna morte	lib.
or.	A cæcitate cordis	lib.
or.	A peste, et fame, et gladio	lib.
or.	A carnalibus desideriis	lib.
or.	Ab omni immunditia mentis et corporis (<i>bis</i>)	lib.
or.	Ab immundis cogitationibus	ib.
or.	Ab hostibus visibilibus et invisibilibus	lib.
or.	A variis languoribus	lib.
or.	A poenis inferni	lib.
or.	A potestate diaboli	lib.
or.	A delectationibus carnis.	lib.
or.	C A spiritu libidinis, et immunditis	lib.
or.	A dominatu omnium vitiorum	lib.
or.	A repentina morte	lib.
or.	A poenis inferni (<i>bis</i>)	lib.
or.	Ab omnibus æternis suppliciis	lib.
or.	A nimia pluvia	lib.
or.	Per mysterium S. incarnationis tue	lib.
or.	Per adventum tuum	lib.
or.	Per nativitatem tuam	lib.
or.	Per baptismum tuum	lib.
or.	Per jejunium sanctum tuum	lib.
or.	Per passionem tuam	lib.
or.	Per sanctam crucem tuam	lib.
or.	Per sanctam resurrectionem tuam	lib.
or.	Per admirabilem ascensionem tuam	lib.
or.	Per gratiam Spiritus S. paracleti	lib.
D	In die judicii	lib.
or.	In adventu tuo secundo	lib.
or.	Peccatoris	te rogamus, audi nos.
or.	Ut parcas nobis	te rog.
or.	Ut pacem nobis dones	te rog.
or.	Ut sanitatem nobis dones	te rog.
or.	Ut ecclesiam tuam regere, et defensare di-	te rog.
or.	gnoris	te rog.
or.	Ut eam semper exaltare digneris	te rog.
or.	Ut dominum apostolicum et omnes gradus	

veram concordiam, atque victoriam ducere digneris
 Ut episcopos, et abbates nostros, et omnes congregations illis commissas in sancta religione conservare digneris
 Ut congregationem nostram in sancta religione conservare digneris
 Ut cunctum populum Christianum, pacem et unitatem, donare digneris
 Ut congregationem omnium sanctorum tuorum in tuo sancto servitio conservare digneris
 Ut compunctionem cordis, et fontem lacrymarum nobis dones
 Ut tempora tranquilla nobis dones
 Ut emendationem nobis dones
 Ut compunctionem cordis et corporis nobis dones
 Ut aeris temperiem nobis dones
 Ut fructum terræ dare et conservare digneris
 Ut fontem lacrymarum nobis tribuas
 Ut spiritum paenitentiae nobis tribuas.
 Ut veram paenitentiam nobis concedere et peragere digneris
 Ut indulgentiam et remissionem omnium peccatorum nostrorum nobis dones
 Ut gratiam sancti Spiritus cordibus nostris clementer infundere digneris
 Ut fidem, spem et charitatem nobis dones
 Ut fidem rectam nobis dones
 Ut gratiam tuam nobis dones
 Ut ad gaudia æterna nos perducere digneris
 Ut misericordia et pietas tua nos custodiat
 Ut hic et in perpetuum nos custodire digneris
 Ut dies et actus nostros in tua pace disponas
 Ut obsequium nostræ servitutis rationabile facias
 Ut vitam æternam nobis dones
 Ut animas nostras et parentum nostrorum ab æterna damnatione eripias
 Ut errantes ad viam suam reducas

898

A te rog. Ut regularibus disciplinis nos instruere digneris
 te rog. Ut oculos misericordiae tuæ super nos reducere digneris
 te rog. Ut nobis sanctum angelum tuum a tutela mittere digneris
 te rog. Ut veniam de peccatis nostris consequi merearum
 te rog. Ut inimicos sanctæ Dei Ecclesiæ humiliare digneris
 te rog. Ut gentem paganam confringere digneris
 te rog. Ut nos famulos tuos in tuo sancto servitio custodire et confortare digneris
 te rog. Ut cunctos inimicos et adversarios nostros humiliare digneris
B te rog. Ut cunctos fideles amicos nostros salvare digneris
 te rog. Ut cunctos gradus ecclesiastici ordinis in sancta religione conservare digneris
 te rog. Ut fratribus nostris, et omnibus fidelibus infirmis salutem mentis et corporis restituas
 te rog. Ut in viam pacis, et charitatis nos dirigas
 te rog. Ut fratribus nostris, et omnibus fidelibus defunctis requiem æternam donare digneris
 te rog. Ut gentes, quæ in sua feritate confidunt, dextera tua conterantur
C te rog. Ut civitatem istam protegere, atque defendere digneris
 te rog. Ut cunctos fideles tuos habitantes in ea conservare digneris
 te rog. Ut hodie sine peccato nos custodias
 te rog. Ut nos exaudire digneris
 te rog. Ut nobis misereri digneris
 Fili Dei, te rog. audi nos.
 Pastor bone, te rog. audi nos.
 Redemptor mundi, te rog. audi nos.
 Salvator mundi, te rog. audi nos.
 Mediator Dei et hominum, te rog. audi nos.
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi, parce nobis, Domine.
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Domine.
D te rog. Agnus Dei qui tollis peccata mundi, miserere nobis.

LITANIÆ BYZUNTINÆ

(Apud Dunod, *Histoire de l'Eglise de Besançon*, tom. I, preutes.)

Kyrie eleyon. Christe eleyon.
 Christe audi nos.
 Pater de cœlis Deus,

Miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus,
 Spiritus sancte Deus,
 Sancta Trinitas unus Deus,

miserere nobis.
 misericere nobis.
 miserere nobis.

Sancta Maria,	Ora pro nobis. A	A peticulo mortis,	libera.
Sancta mater misericordiae,	ora.	Ab omni malo,	libera.
Sancte Michael,	ora.	Per crucem tuam,	libera.
Sancte Gabriel,	ora.	Per resurrectionem tuam,	libera.
Sancte Raphael,	ora.	Per ascensionem tuam,	libera.
Omnes sancti angeli et archangeli, orate pro nobis.	Peccatores,	Per adventum Spiritus sancti paracleti,	libera.
Omnes sancti beatorum spirituum ordines,	orate.	Te rogamus audi nos.	
Omnes sancti ecclesiæ cives,	orate.	Ut pacem nobis dohes,	te rogamus.
Sancte Joannes Baptista,	ora.	Ut iram et indignationem tuam a nobis auferas,	te.
Omnes sancti patriarchæ et prophetæ,	orate.	Ut misericordia et pietas tua nos custodiat,	te.
Sancte Petre,	ora.	Ut nobis spem certam dohes,	te.
Sancte Paule,	ora.	Ut fidem rectam nobis tribuas,	te.
Sancte Andrea,	ora.	Ut charitatem perfectiam nobis conferas,	te.
Sancte Joannes,	ora.	Ut cunctorum in nobis vitiorum monstra morti-	
Sancte Jacobæ,	ora.	fices,	te.
Sancte Thoma,	ora.	B Ut omnium in nobis prerogativas virtutum vivi-	
Sancte Jacobæ,	ora.	fices,	te.
Sancte Bartholomæi,	ora.	Ut nobis per incarnationem tuam, introitum ad	
Opposites sancti apostoli,	orate.	Sancta sanctorum pandas,	te.
Omnes sancti evangelistæ,	orate.	Ut per hoc conscientias nostras purifiques,	te.
Omnes sancti discipuli Domini,	orate.	Ut per hoc sacrosanctum mysterium, animas et cor-	
Omnes sancti innocentes,	orate.	pura nostra renoves,	te.
Sancte STEPHANE.	ora.	Ut hoc terrible mysterium, non sinas nobis fieri ad	
Sancte Vincenti,	ora.	judicium,	te.
Sancte Laurenti,	ora.	Ut hoc ineffabile sacramentum, mundis manibus	
Sancte Agapite,	ora.	tractemus,	te.
Sancte Ferreole (1),	ora.	Ut puris mentibus sumatamus,	te.
Sancte Ferruci,	ora.	Ut indulgentiam omnium peccatorum per hoc con-	
Sancte Antidi,	ora.	sequi mereamur,	te.
Omnes sancti martyres,	orate.	Ut per hoc tibi inhaerere valeamus,	te.
Sancte Martine,	ora.	C Ut per hoc tu in nobis, et nos in te manere valea-	
Sancte Aniane,	ora.	mus,	te rogamus audi nos.
Sancte Desideratæ,	ora.	Ut gratiam sancti Spiritus, cordibus nostris clemen-	
Sancte Donati,	ora.	ter infundere digneris,	te.
Sancte Prothadi,	ora.	Ut cunctum populum Christianum, pretiosissimo	
Sancte Anatoli,	ora.	sanguine tuo redemptum, conservare digneris,	te.
Sancte Nicolae,	ora.	Ut nobis locum penitentiarum dones,	te.
Omnes sancti confessores,	orate.	Ut omnibus fidelibus defunctis requiem æternam	
Sancta Felicitas,	ora.	dones,	te.
Sancta Perpetua,	ora.	Ut nos exaudire digneris,	te.
Sancta Agatha,	ora.	Fili Dei,	te rogamus audi nos.
Sancta Agnes,	ora.	Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Parce nobis	
Sancta Lucia,	ora.	Domine.	
Sancta Cecilia,	ora.	Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Libera nos	
Sancta Maria Magdalene,	ora.	Domine.	
Omnes sanctæ virgines,	orate.	D Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Dona nobis	
Omnes Sancti,	orate.	pacem.	
Propitius esto,	Parce nobis Domine.	Christe audi nos.	
Propitius esto,	Libera nos Domine.	Sequitur oratio.	
Ab hoste malo,	Libera.		
A morbo malo,	Libera.	Per merita horum, et omnium sanctorum tuorum,	
Ab insidiis diaboli,	Libera.	parce Domine, indulge et miserere. Aufer a me	
A persecutione inimici,	Libera nos Domine.	quidquid tibi displaceat in me. Suscipe sacrificium	
A ventura ira,	Libera.	de manibus meis, placide et benigne. Eripe me de